Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 145 - DOE de 21/07/22 - Seção 1 – p.37

CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRADA EM SAÚDE MENTAL PHILIPPE PINEL
DEPARTAMENTO DE SAÚDE

Portaria Administrativa CAISM Philippe Pinel nº 09/2022, de 07 de julho de 2022.

O Diretor Técnico de Saúde III, do CAISM Philippe Pinel, no uso de suas atribuições designa os servidores abaixo para
compor a "Comissão de Revisão de Prontuário Médico - CRPM".

O Diretor Técnico de Saúde III, do CAISM Philippe Pinel, no uso de suas atribuições, altera a Portaria Administrativa de
20 de setembro de 2020, onde designava os servidores da "Comissão de Revisão de Prontuário Médico - CRPM", que
passará a constar com a seguinte composição:

Presidente: Dra. Tânia Aparecida Dias – RG. 13.273.469-2 – Médico Psiquiatra
Secretária: Gilmara Silva dos Santos – RG. 26.294.687-7 – Auxiliar de Saúde
Oficial de Saúde Same: Jacqueline Marinho Carvalho dos Santos – RG. 22.167.263-1 – Oficial Administrativo

Membros:
Dr. João Pedro Marchi Gomes – RG. 39.891.055-8 – Médico – Função: Coordenador Médico
Enfermeiro: Kenny Paolo Ramponi – RG. 40.705.737-7 – Enfermeiro